

商品特性と取引条件

商 品 名	紅参正百年約束						
提 供 可 能 時 期 (最もおいしい時期を()内に記載)	通 年 ()		賞味期限 / 消費期限	賞味期限	消費期限		
主 原 料 産 地 (漁獲場所等)	大韓民国		JAN コード (13桁もしくは8桁)	8 809459 120077			
内 容 量	300g		希 望 小 売 価 格	税抜	¥7,200	税込(切捨) 税率 10%	¥7,920
1ケースあたり入数	30ea		保 存 温 度 帯	常温	▼ 常温		
発注リードタイム	数量による / 3日~60日		販 売 エ リ ア の 制 限	○ 無 ● 有→			
最大・最小ケース納品単位 (◎ケース/日 など単位も記)	最大	5000	最小	12	ケースサイズ(重量)	縦(寸) × 横(寸) × 高さ(寸)	重量(キログラム)
					17.4	22.0	5.0
認 証 等 (商品・工場・農場等)	<input type="checkbox"/> 有機JAS <input checked="" type="checkbox"/> ISO ※ <input type="checkbox"/> HACCP ※ <input type="checkbox"/> 農業生産工程管理(GAP) ※ <input checked="" type="checkbox"/> その他(右に記入→) □□□□□□, GMP ※印のものは、具体的な取得内容を記載 →						

タ ー ゲ ッ ト	売 り 先 <input type="checkbox"/> 外食 <input type="checkbox"/> 中食 <input checked="" type="checkbox"/> 商社・卸売 <input type="checkbox"/> メーカー <input checked="" type="checkbox"/> スーパーマーケット <input checked="" type="checkbox"/> 百貨店 <input checked="" type="checkbox"/> その他小売 <input type="checkbox"/> ホテル・宴会・レジャー <input type="checkbox"/> その他(右に記入→)
	お 客 様 (性別・年齢層など) 20代以上男女
利 用 シ ーン (利用方法・おすすめレシピ等)	大人1日1回、1包を摂取してください。(15歳以下は1包の半分程度を摂取してください) 冷えたり、お湯に加えてお茶として召し上がれます。 牛乳と蜂蜜と一緒に摂取すると紅参ラテを飲むことができます。
商 品 特 徴	大韓民国産6年根紅参・優れた品質の6年根紅参のみを使用 低温抽出方式技術・最新紅参機械システムの低温抽出方式でジンセノサイド(Rg1+Rb1+Rg3)を最大限保存した。 甘味料無添加・無着色、無防腐剤、無着香料、風味付けの甘味料を添加していないので安心してお召し上がりいただけます。 多量のジンセノサイド:1日摂取量1包(10g)基準で6mg/gのジンセノサイドが摂取できる。 携帯と摂取が容易・携帯に便利で衛生的なスティックで個別包装されており、いつでもどこでも簡単に摂取できる。

商品写真



アレルギー表示(特定原材料)
 ※使用している項目に☑、使用していない場合は以下の欄に大きく×をする。

表示義務有	<input type="checkbox"/> えび、 <input type="checkbox"/> かき、 <input type="checkbox"/> 小麦、 <input type="checkbox"/> そば、 <input type="checkbox"/> 卵 <input type="checkbox"/> 乳、 <input type="checkbox"/> 落花生
表示を奨励 (任意表示)	<input type="checkbox"/> あわび、 <input type="checkbox"/> いちま、 <input type="checkbox"/> いくら、 <input type="checkbox"/> オレンジ、 <input type="checkbox"/> カシューナッツ <input type="checkbox"/> キウイフルーツ、 <input type="checkbox"/> 牛肉、 <input type="checkbox"/> くるみ、 <input type="checkbox"/> ごま、 <input type="checkbox"/> さけ <input type="checkbox"/> さば、 <input type="checkbox"/> 大豆、 <input type="checkbox"/> 鶏肉、 <input type="checkbox"/> パナナ、 <input type="checkbox"/> 豚肉、 <input type="checkbox"/> まつたけ、 <input type="checkbox"/> もも、 <input type="checkbox"/> やまいも、 <input type="checkbox"/> りんご、 <input type="checkbox"/> ゼラチン、 <input type="checkbox"/> アーモンド (当商品がケト・ゼロ・ノン糖を扱っている場合はこの旨を記入)
備 考	

※今後FCP事務局がシート普及拡大のためにセミナー等で掲載内容の紹介を行うことについて 右欄に○をして下さい。(無記入の場合は紹介しません。)

承諾・拒否

■ 出展企業紹介

出展企業名	Geumsan Ginseng Cooperative □		
年間売上高	1,320,000,000ウォン	従業員数 (社員〇名、パート〇名など)	社員 5名、契約社員 1名
代表者氏名	Jung Won-sic		사진
メッセージ	<p>錦山鎮生協同組合は2014年6月9日に設立され、大韓民国錦山の地域特産物である高麗人参、紅参製品を特化させ、輸出業者として成長してきました。錦山国際高麗人参薬草研究所との技術提携および研究開発を基に品質向上と安定性を確保し競争力のある製品を開発しており、海外消費者評価団の品評会を通じてより良い製品を作るための研究を重ねています。現在、世界15カ国の累積直輸出額300万ドル以上を達成し、世界に広がっています。</p>		
ホームページ	www.gincoop.com		
会社所在地	〒 32740	103-4, Geumsancheon 1-gil, Geumsan-eup, Geumsan-gun, Chungcheongnam-do	
工場等所在地	〒	同上	
担当者	Kim Jeonghwa	E - m a i l	gincoop@daum.net
T E L	041)754-2325	F A X	041)752-2326

■ 生産・製造工程アピールポイント ※農産品の場合は栽培面積・年間収穫量なども記載

錦山鎮生協同組合は大韓民国錦山郡内で独自の製造施設を備え、高麗人参関連農家、工場、販売業を営む企業で組織されており、高麗人参栽培から加工、流通が可能なワンストップシステムで大韓民国最高の高麗人参製品を作り出しています。

写真



■ 品質管理情報

商品検査の有無	● 無 ○ 有→具体的に				
衛生管理への取組	生産・製造工程の管理				
	従業員の管理				
	施設設備の管理				
危機管理体制	担当者連絡先	担当者名または担当部署名	Kim Jeonghwa	連絡先	041-754-2325
	危機管理に関する対応や生産物賠償責任保険(PL保険)の加入など	生産物賠償責任保険加入(サムスン火災)			

■ 商品特性と取引条件

商品名		紅参エキス					
提供可能時期 (最もおいしい時期を()内に記載)	通年 ()		賞味期限 / 消費期限	賞味期限	2025.03.24	消費期限	2025.9.24
主原料産地 (漁獲場所等)	大韓民国		JANコード (13桁もしくは8桁)	8 809112 985265			
内容量	150g(50g*3)		希望小売価格	税抜	¥11,000	税込(切捨) 税率 10%	¥12,100
1ケースあたり入数	3ea		保存温度帯	常温 ▼ 常温			
発注リードタイム	数量による / 3日~60日		販売エリアの制限	● 無 ○ 有→			
最大・最小ケース納品単位 (◎ケース/日 など単位も記)	最大	最小	ケースサイズ(重量)	縦(寸) × 横(寸) × 高さ(寸)		重量(キログラム)	
				13.5 × 21.0 × 6.2		0.8	
認証等 (商品・工場・農場等)	<input type="checkbox"/> 有機JAS <input type="checkbox"/> ISO ※ <input type="checkbox"/> HACCP ※ <input type="checkbox"/> 農業生産工程管理(GAP) ※ <input checked="" type="checkbox"/> その他(右に記入→) □□□□□□, GMP ※印のものは、具体的な取得内容を記載 →						

ターゲット	売 り 先	<input type="checkbox"/> 外食 <input type="checkbox"/> 中食 <input checked="" type="checkbox"/> 商社・卸売 <input type="checkbox"/> メーカー <input checked="" type="checkbox"/> スーパーマーケット <input checked="" type="checkbox"/> 百貨店 <input checked="" type="checkbox"/> その他小売 <input type="checkbox"/> ホテル・宴会・レジャー <input type="checkbox"/> その他(右に記入→)
	お 客 様 (性別・年齢層など)	20代以上男女
利用シーン (利用方法・おすすめレシピ等)	大人1日3回、1回1gをお湯か冷水に入れるか、直接お召し上がりください。 15歳以下のお子様は、胃の摂取量の半分ほどを召し上がってください。 特異体質などアレルギー体質の場合は、成分を確認してから摂取してください。 子ども、妊婦、授乳婦、血圧の高い人は摂取に注意してください。 医薬品(糖尿治療剤、高血圧治療剤、血液凝固剤)を服用する際は、医師と相談して摂取してください。	
商品特徴	大韓民国6年根紅参濃縮液100%を人工甘味料などの添加剤なしで盛り込みました。50gずつ瓶に小分けして携帯および摂取が容易です。	

■ 商品写真



KOREAN RED GINSENG EXTRACT

● 成分名・含量
 ● 賞味期限
 ● 保存方法
 ● 製造元

アレルギー表示 (特定原材料)
 ※使用している項目に☑、使用していない場合は以下の欄に大きく×をする。

表示義務有 えび、 かに、 小麦、 そば、 卵
 乳、 落花生

表示を奨励 (任意表示)
 あわび、 いか、 いくら、 オレンジ、 カシューナッツ
 キウイフルーツ、 牛肉、 くるみ、 ごま、 さけ
 さば、 大豆、 鶏肉、 パナナ、 豚肉、 まつたけ、
 もも、 やまいも、 りんご、 ゼラチン、 アーモンド

備 考

商品特性と取引条件

商 品 名	高麗赤参片(紅参)						
提 供 可 能 時 期 (最もおいしい時期を()内に記載)	通 年 ()		賞味期限 / 消費期限	賞味期限	2025.01.02	消費期限	2025. 7.2
主 原 料 産 地 (漁獲場所等)	大 韓 民 国		JAN コード (13桁もしくは8桁)	8 809459 120879			
内 容 量	75g		希 望 小 売 価 格	税 抜	¥9,000	税込(切捨) 税率 10%	¥9,900
1ケースあたり入数			保 存 温 度 帯	常温 ▼ 常温			
発注リードタイム	数量による / 3日~60日		販 売 エ リ ア の 制 限	● 無 ○ 有→			
最大・最小ケース納品単位 (◎ケース/日 など単位も記)	最大	4000	最小	40	ケースサイズ(重量)	縦(寸) × 横(寸) × 高さ(寸)	重量(キログラム)
						4.0 × 9.5 × 17.5	0.3
認 証 等 (商品・工場・農場等)	<input type="checkbox"/> 有機JAS <input checked="" type="checkbox"/> ISO ※ <input type="checkbox"/> HACCP ※ <input checked="" type="checkbox"/> 農業生産工程管理(GAP) ※ <input checked="" type="checkbox"/> その他(右に記入→) ※印のものは、具体的な取得内容を記載 →						

タ ー ゲ ッ ト	売 り 先 <input type="checkbox"/> 外食 <input type="checkbox"/> 中食 <input checked="" type="checkbox"/> 商社・卸売 <input type="checkbox"/> メーカー <input checked="" type="checkbox"/> スーパーマーケット <input checked="" type="checkbox"/> 百貨店 <input checked="" type="checkbox"/> その他小売 <input type="checkbox"/> ホテル・宴会・レジャー <input type="checkbox"/> その他(右に記入→)
	お 客 様 (性別・年齢層など) 20代以上男女
利 用 シ ーン (利用方法・おすすめレシピ等)	1本ずつ召し上がるか、または2~3本ずつ熱水で沸かして摂取してください。 茶器類または薬湯器などに製品を投入し、お好みで抽出してその液を摂取してください。 粉碎切断症その他の方法で加工し、お好みで摂取してください。
商 品 特 徴	韓国産本参100%を乾燥・切削し、食べやすくしました。 茶器類または薬湯器などに製品を投入して淹れて濃い紅参の味を感じることができます。

商品写真





アレルギー表示(特定原材料)

※使用している項目に☑、使用していない場合は以下の欄に大きく×をする。

表示義務有	<input type="checkbox"/> えび、 <input type="checkbox"/> かに、 <input type="checkbox"/> 小麦、 <input type="checkbox"/> そば、 <input type="checkbox"/> 卵 <input type="checkbox"/> 乳、 <input type="checkbox"/> 落花生
表示を奨励 (任意表示)	<input type="checkbox"/> あわび、 <input type="checkbox"/> いか、 <input type="checkbox"/> いくら、 <input type="checkbox"/> オレンジ、 <input type="checkbox"/> カシューナッツ <input type="checkbox"/> キウイフルーツ、 <input type="checkbox"/> 牛肉、 <input type="checkbox"/> くるみ、 <input type="checkbox"/> ごま、 <input type="checkbox"/> さけ <input type="checkbox"/> さば、 <input type="checkbox"/> 大豆、 <input type="checkbox"/> 鶏肉、 <input type="checkbox"/> パナナ、 <input type="checkbox"/> 豚肉、 <input type="checkbox"/> まつたけ、 <input type="checkbox"/> もも、 <input type="checkbox"/> やまいも、 <input type="checkbox"/> りんご、 <input type="checkbox"/> ゼラチン、 <input type="checkbox"/> アーモンド <small>(※商品以外にアレルギーを扱っている場合はその旨を記入)</small>
備 考	